Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS URUCUI
Rodovia PI 247, Km 7, S/N, Portal do Cerrado, URUCUI / PI, CEP 64.860-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 13 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS URUÇUÍEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS URUÇUÍ

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DASRESULTADO PRELIMINAR DAS

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADADA SEGUNDA CHAMADA  DOS CANDIDATOS DOS CANDIDATOS inscritos no

Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Curso: Téc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / Manhã

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato Sistema de CotaSistema de Cota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

349895
NICOLAS EMANUEL DOS SANTOS

LULLA
AC CONFIRMADO

335375 ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA AC CONFIRMADO

353598 CAIO EVRA LEITE SANTANA AC CONFIRMADO

357923
LUIZ FELIPE PEREIRA SOARES DA

COSTA
AC CONFIRMADO

337212 ARTHUR FREITAS DE SA EP2 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

353491 KASSANDRA DUARTE CAVALCANTE AC INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Agroindústria - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Agroindústria - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato Sistema de CotaSistema de Cota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

349895 ANGELINA PEREIRA ROCHA AC CONFIRMADO

357108 ALEXANDRE COSTA MIRANDA AC CONFIRMADO

338944 RAMELLA CINTIA GUIMARAES AC CONFIRMADO

341740 MARIA FERNANDA LEMOS FERREIRA AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

349895 LARA SILVA ALVES AC INDEFERIDO

357862 DEYVID RODRIGUES DOS SANTOS AC INDEFERIDO

355010 THOMAZ DA COSTA MUNIZ AC INDEFERIDO

354478 ZAIRA RIBEIRO DOS SANTOS AC INDEFERIDO

354881 RAFAELLA ALVES DE MORAES AC INDEFERIDO

335553 THAYNA VITORIA BARBOSA DA SILVA AC INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato Sistema de CotaSistema de Cota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

335422 ANA JULIA SANTANA RODRIGUES AC CONFIRMADO

339050 ELIAS GABRIEL OLIVEIRA SOUSA AC CONFIRMADO

340314 BRUNNA CECYLLIA OLIVEIRA PIRES AC CONFIRMADO

358068 KEYFERSON DANIEL GOMES DA
SILVA

AC
CONFIRMADO

335505 WILLIAN ANDRADE DOS SANTOS AC CONFIRMADO

346285 MARIA SOPHIA SANDES DUARTE
MARTINS AC

CONFIRMADO

339626 GABRIEL PEREIRA DE SOUSA AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

353428 JOCYELDER RODRIGUES CARDOSO AC INDEFERIDO

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes
ao resultado preliminar será do dia 14/02/2025 a 17/02/2025, através do email:
cca.caurucca.cauru@ifpi.edu.br.@ifpi.edu.br.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Miguel Antonio RodriguesMiguel Antonio Rodrigues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-URUCUI-IFPI - CAMPUS URUCUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-URUCUI-IFPI - CAMPUS URUCUI, em 13/02/2025 22:10:46.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 13/02/2025. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334002
6664f6dfa5

	Documento assinado eletronicamente por: